ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Descrizione
Tappi conici

Materiale: Polietilene

Tappi conici secondo le norme DIN 12242.

TAPPI NS 10/19

Cod. 06.1241.00

TAPPO CONICO NS 10/19 BLU PE

Corpo con 6 anelli in rilievo per garantire la tenuta anche su superfici non perfettamente standardizzate.

Dati Tecnici

Materiale
Cono (NS)
Diametro inferiore (mm)

Colore

Varianti

Codice
06.1240.00

06.1241.00

Prodotto

TAPPI CONICI POLIETILENE

TAPPI NS 10/19

Cono (NS)
7116

10/19

Polietilene
10/19
8,1

azzurro

Diametro inferiore (mm)
5,9

8,1

Colore

viola

azzurro
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ETTORE SRL
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06.1242.00

06.1243.00

06.1244.00

06.1245.00

06.1246.00

06.1247.00

TAPPI NS 12/21

TAPPI NS 14/23

TAPPI NS 19/26

TAPPI NS 24/29

TAPPI NS 29/32

TAPPI NS 34/35

12/21

14/23

19/26

24/29

29/32

34/35

10,4
12,2
16,4
21,1
25,8

30,9

Verde

Marrone

Giallo

Rosso

Nero

Bianco
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