

TAPPI NS 10/19

Cod. 06.1241.00

TAPPO CONICO NS 10/19 BLU PE



Descrizione

Tappi conici

Materiale: Polietilene

Tappi conici secondo le norme DIN 12242.

Corpo con 6 anelli in rilievo per garantire la tenuta anche su superfici non perfettamente standardizzate.

Dati Tecnici

Materiale	Polietilene
Cono (NS)	10/19
Diametro inferiore (mm)	8,1
Colore	azzurro

Varianti

Codice	Prodotto	Cono (NS)	Diametro inferiore (mm)	Colore
06.1240.00	TAPPI CONICI POLIETILENE	7/16	5,9	viola
06.1241.00	TAPPI NS 10/19	10/19	8,1	azzurro



06.1242.00	TAPPI NS 12/21	12/21	10,4	Verde
06.1243.00	TAPPI NS 14/23	14/23	12,2	Marrone
06.1244.00	TAPPI NS 19/26	19/26	16,4	Giallo
06.1245.00	TAPPI NS 24/29	24/29	21,1	Rosso
06.1246.00	TAPPI NS 29/32	29/32	25,8	Nero
06.1247.00	TAPPI NS 34/35	34/35	30,9	Bianco